

## Hummastinvaaran ulkoilureitin käyttö

Rakennetun ympäristön lautakunta 19.01.2022 § 5

55/12.04.02/2022

Valmistelija

Liikuntapaikkaesimies Aki Huhtala

Hummastinvaaran ulkoilureitin käyttö herättää joka vuosi paljon keskustelua ja yhteydenottoja eri harrasteryhmiltä.

Reittiä käyttää pääasiallisesti kävelijät, hiihtäjät ja pyöräilijät. Talvisin reitille tehdään perinteisen tyylin hiihtolatu.

Sulan maan aikana reitin yhteiskäytössä ei ole ongelmia, mutta lumen aikaan asia nousee esille joka talvi. Ongelmaksi koetaan hiihtäjien puolelta se, että pyöräilijöiden jättämä jälki särkee latu-uran. Aikaisempina vuosina kaupunki on määrittänyt ajankohdan, milloin lumen aikaan reitillä on pyöräily kielletty. Vuonna 2021 pyöräily sallittiin viikon 10 alusta ja ladun teko lopettiin.

Toimivin ratkaisu olisi se, että kaupunki määrittää Hummastinvaaralle vedettävän ladun uudestaan siten, että lumiaikoina latu tehdään 5 km ja 10 km lenkeille, joissa pyöräily kielletty. Loput lenkit jäävät pyöräilijöiden käyttöön. Näin ollen yhteiskäyttöön reittiä jää n. 200 metrin matka. Myös ladun tekeminen n 5 ja 10 km lenkeille onnistuu vähemmän lumen aikaan, kun taas pidemmille reiteille ei pahimmassa tapauksessa saada latua koko matkalle ollenkaan lumen puutteen vuoksi.

Esittelijä

Tekninen johtaja Vimpari Jarkko

Päätösesitys

Hummastinvaaran reitin latuosuus lyhennetään kattamaan reitistöstä 5 ja 10 km:n osuudet

Päätös

Keskustelun kuluessa Anne-Mari Orava teki pohjaesityksestä poikkeavan muutosesityksen Elina Jaakolan, Arvo Latomaan, Kaija Asukkaan, Kirsi Ylisirniön ja Aimo Karppisen kannattamana, että Hummastinvaaran ulkoilureitit ovat hiihtäjien käytössä niin kauan kuin Raahen kaupunki ajaa reitistön latuja talven aikana.

Koska Anne-Mari Oravan esitys poikkesi pohjaesityksestä, puheenjohtaja päätti, että suoritetaan nimenhuutoäänestys, jossa pohjaesitystä kannattavat äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat Anne-Mari Oravan tekemää muutosesitystä äänestävät EI. Äänestysmenetelmä hyväksyttiin.

Nimenhuutoäänestyksessä esittelijän pohjaesitys sai 2 JAA-ääntä (Niilo Ojala ja Markus Mattila) ja Anne-Mari Oravan muutosesitys sai 8 EI-ääntä (Aimo Karppinen, Kaija Asukas, Elina Jaakola, Arvo Latomaa, Tapio Linna, Anne-Mari Orava, Anja Sarajärvi ja Kirsi Ylisirniö) ja poissa 1 (Kari Laurila).

Äänin 2 JAA-ääntä, 8 EI-ääntä, POISSA 1, puheenjohtaja totesi, että lautakunta on päättänyt hyväksyä Anne-Mari Oravan esittämän muutosesityksen.

Lautakunnan jäsen Markus Mattila ilmoitti jättävänsä eriävän mielipiteen, joka kirjataan pöytäkirjaan.